
 
 
 

平成 23 年 5 月 1 日 
園 芸 業 界 
関 係 各 位 

園 芸 業 界 ・ 被 災 地 支 援 の 会 
事 務 局  中 島 吉 之 

 
東日本大震災復興支援事業のご案内 

 
拝啓 
東日本大地震におきまして、被災された方々に対しましては心よりお見舞い申し上げます。 
さてこの度、園芸業界内で有志を募り以下の様に被災地に対する支援事業を提案及び実施させて頂くことにな

りました。一日でも早い復興を願って少しでも力になれればと考えております。園芸業界の皆様におかれまして

は、趣旨をご理解いただき、ご協力いただきます様、何卒よろしくお願い申し上げます。（あくまでも有志です。） 
敬具 

 
記 

＜事業名＞ 
 東日本大震災支援事業 
 
＜事業主＞ 
 園芸業界･被災地支援の会 
 事務局 愛知県豊明市沓掛町石畑 158 中島商事株式会社 内 事務局長 中島吉之 
 
＜事業の目的＞ 
① 業界をあげて復興支援する事を目的とする。 
② 業界の震災支援をシールにて告知する。 

 
＜事業の概要＞ 
① 復興支援シールを園芸業界･被災地支援の会にて作成いたしますので、額面 5 円のシールを必要枚数お申込み

ください。（参考資料としてデザインをご参照ください。） 
② ５円にてご購入いただいた売上金は全額、義援金として、日本赤十字社等を通じて被災地である岩手県・宮城県・

福島県・茨城県・千葉県、またそれ以外の被災された地域に寄付させていただきます。 

③ ご賛同し購入いただける企業は、自社の製品にシールを添付し販売をしてください。 
④ 支援していただける企業様は、ホームページ上でお名前のみ公開させて頂きます。 

 
HP www.garden-friend.com（５月９日開設済み） 



 

東日本大震災復興支援（有志）お申込書 

＊ 中島商事株式会社 中島宛 FAX(0562)92-3080 まで、ご返信下さい。 

 

＊ 義援金お振込先： 碧海信用金庫 豊明北支店 普通預金        

店番０３８ 口座番号 ６０２８０３６                

ｴﾝｹﾞｲｷﾞｮｳｶｲﾋｻｲﾁｼｴﾝﾉｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ﾅｶｼﾏﾖｼﾕｷ               

（園芸業界・被災地支援の会 事務局長 中島吉之）                   

 

 
御 社 名 ：                                
 
ご 住 所 ：                                
 
ご 担 当 者 名 ：                                
 
連 絡 先 電 話 番 号 ：                                
 
シールでのご協力：             円             枚  
 
シール送付先ご住所:                                

(シールは、お振り込み確認後送付させて頂きます。) 

 
 
 

 

 


